Совет депутатов

Частинского сельского поселения

Частинского района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
12.03.2020
           № 92
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Частинского сельского поселения «О бюджете Частинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021  и  2022 годов»

В соответствии со ст. 37 Положения утвержденного решением Совета депутатов Частинского сельского поселения от 30.09.2015 № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Частинском сельском поселении», Совет депутатов Частинского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Частинского сельского поселения от 19.12.2019 № 80 «О бюджете Частинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 13.02.2020 № 88, от 27.02.2020 № 90, от 12.03.2020 № 91) следующие изменения:
1.1. Приложения 1,2,4,5 изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему решению.
2. Настоящего решения вступает в силу со дня вступления в силу Закона Пермского края от 02.03.2020 № 513 «Об образовании нового муниципального образования Частинский муниципальный округ Пермского края».
	Председатель Совета депутатов

Частинского сельского поселения
______________      С.А.Константинов

	Глава сельского поселения –
глава администрации
Частинского сельского поселения

________________  П.А. Голдобин